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PAOOR.0012.10.1.2025.NJO 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 1/2025 
 

z posiedzenia Komisji  Edukacji, Kultury i Sportu 
Rady Miejskiej w Śremie odbytego  26 maja 2025 r. o godz. 15:30 

w sali nr 24 Urzędu Miejskiego w Śremie, ul. Plac 20 Października 1. 
 

Przewodniczący Rady zwołał posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i 
Sportu Rady Miejskiej w Śremie na 26 maja 2025 roku. 
(Zawiadomienia stanowią załącznik nr 1 do protokołu).  

Posiedzenie Komisji  rozpoczął radny Tomasz Wojna wybrany spośród 
pozostałych Członków obecnych na Przewodniczącego Obrad, udział w nim 
wzięli Członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu.  

Ponadto w  posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

1. Katarzyna Bednarowicz – Naczelnik Pionu Gospodarowania 
Przestrzenią i Środowiskiem, 

2. Mieszkaniec Śremu, 
3. Sławomir Ratajczak- Zastępca Burmistrza Śremu. 

 

Przewodniczący Obrad po stwierdzeniu kworum pozwalającego na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15:30 otworzył 
posiedzenie, powitał Członków Komisji oraz zgromadzonych Gości. 

Następnie przedstawił porządek obrad: 
1. Ukonstytuowanie się komisji.  
2. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono uwag.  

 

Ad 1.  Ukonstytuowanie się Komisji.  

W związku z podjęciem uchwały nr 144/XIII/2025 w sprawie wyboru 
członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
15 maja 2025 roku, przystąpiono do ukonstytuowania się Komisji.  
 

- wybór Przewodniczącego Komisji - 
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Przewodniczący Obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów. 

Radny Jakub Strzelec na Przewodniczącego Komisji zgłosił radnego 
Tomasza Wojnę, który wyraził zgodę.  

 
Dalszych zgłoszeń nie było. 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie  wyboru Radnego - Tomasz Wojna 
na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (3) Krzysztof Lewandowski, Jakub Strzelec, Tomasz Wojna 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Katarzyna Sarnowska, Zdzisław Żeleźny 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu w obecności 5 członków komisji, 3 
głosami „ZA”  dokonała wyboru Przewodniczącego Komisji. Przewodniczącym 
Komisji został Radny Tomasz Wojna.  
 
Radny Tomasz Wojna podziękował za wybór. 
 

- wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji - 
 

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie kandydatów na Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji. 

 
Radny Tomasz Wojna na Zastępcę Przewodniczącego Komisji zgłosił 

Radnego Jakuba Strzelca, który  wyraził zgodę.  
 
Więcej propozycji nie było.  
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru Radnego - Jakub Strzelec 
na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (3) Krzysztof Lewandowski, Jakub Strzelec, Tomasz Wojna 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Katarzyna Sarnowska, Zdzisław Żeleźny 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu w obecności 5 członków komisji, 3 
głosami „ZA”  dokonała wyboru Z-cy Przewodniczącego Komisji.  
Zastępcą Przewodniczącego  Komisji został radny Jakub Strzelec.  
 
 
Ad 2. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

W tym punkcie posiedzenia głos zabrała Katarzyna Bednarowicz 
Naczelnik PPS, która przedstawiła wniosek stosownie do § 5 ust. 1 i § 2 
uchwały nr 612/LII/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków i położonym na 
terenie gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 40211).  

Po przedstawieniu wszystkich wniosków poprosiła komisję o 
zaopiniowanie wniosku, który uzyskał rekomendację Burmistrza Śremu, 
jednocześnie wyjaśniając, iż jeśli uzyska negatywną opinię, to pozostałe 
zostaną poddane pod głosowanie.  

(Pismo i wykaz wniosków stanowią załącznik nr 3 do protokołu).  
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie zaopiniowania wniosku, który 
uzyskał rekomendację Burmistrza Śremu.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (4) Katarzyna Sarnowska, Jakub Strzelec, Tomasz Wojna, Zdzisław Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Lewandowski 
BRAK GŁOSU (0)NIEOBECNI (0) 
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Komisja Edukacji, Kultury i Sportu w obecności 5 członków komisji, 4 
głosami „ZA”  zaopiniowała pozytywnie wniosek o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie w 2025 r.,  złożony przez Parafię Rzymsko katolicką pw. NMP 
Wniebowziętej w Śremie, który uzyskał rekomendację Burmistrza. 

  
(Opinia dot. wniosku stanowi załącznik nr 4 do protokołu).  
(Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu).  

 
Następnie Przewodniczący Komisji poinformował członków, aby zgłaszali 

swej propozycję do planu pracy Komisji.  
 

Więcej pytań, ani uwag w tym punkcie nie było.  

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Tomasz 
Wojna podziękował za udział w posiedzeniu Komisji zaproszonym Gościom, 
Członkom Komisji, zamykając obrady o godz. 15:49. 

Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono. 
 
 

Przewodniczył 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu   

 
/-/ Tomasz Wojna  

 
 
 
Załączniki: 

1) Zawiadomienie o komisji; 
2) Lista obecności Członków Komisji i lista obecności gości; 
3) Pismo i wykaz wniosków; 
4) Opinia dot. wniosku; 
5) Raport z przeprowadzonych głosowań.  

Protokolant: 
Jolanta Napieralska  
Podinspektor  


